

Prot. 003 del 02.08.2019



Spett. le REGIONE LAZIO

Direzione Generale Agricoltura, Promozione Della Filiera e Della Cultura Del Cibo, Caccia e Pesca Area Produzioni Agricole e Zootecniche, Trasforma-

Area Produzioni Agricole e Zootecniche, Trasformazione, Commercializzazione e Strumenti di Sviluppo Locale

agriproduzioni@regione.lazio.legalmail.it

Att.ne Dott. Aleandri Roberto Att.ne Dott. Tarcisio Tullio

Spett. le Comune di Campodimele
P.zza Municipio n. 4
04010 CAMPODIMELE (LT)

04010 CAMPODIMELE (LT) info@pec.comune.campodimele.lt.it

Spett. le Comune di Formia
P.zza Municipio
04023 FORMIA (LT)
protocollo@pec.cittadiformia.it

Spett. le Comune di Gaeta
Via XIX Maggio n. 10
04024 GAETA (LT)
comunedigaeta@pec.gedea.it

Spett. le Comune di Itri
P.zza UMBERTO I
04020 GAETA (LT)
comune.itri@postecert.it

Spett. le Comune di Lenola
Corso V. Emanuele N. 5
04025 LENOLA (LT)
ragioneria lenola@anutel.it

Spett. le Comune di Pico
Via Marconi, snc
03020 PICO (FR)
protocollo@pec.comunedipico.it

Spett. le Comunita' Montana Xvii Monti Aurunci Del Lazio
Via Fornello N. 20
04020 SPIGNO SATURNIA (LT)
montiaurunci.cm@pec.it













Spett. le Consorzio Sviluppo Industriale Su Pontino

Via Fornello N. 20

04024 SPIGNO SATURNIA (LT) consorzioindustrialesudpontino@pec.it

rupconsind@pec.it

Spett. le Assobalneari Lazio – Litotrale Sud

Via Montesanto N. 8 04100 LATINA titauri@pec.it

assobalnearilaziosud@gmail.com gennaro.cerino@un-industria.it

Spett. le Associazione Laziale Frantoi Oleari - Filiera Olivoleica

P.zza Umberto I° n. 2 - C/o Dott. Raponi Marco

57126 Livorno

<u>frantoilaziopec@legalmail.it</u> <u>frantoilazio@inwind.it</u>

Spett. le O P Confoliva Soc Coop Agr. a R.L.

Via G. Marradi N. 14

04020 SPIGNO SATURNIA (LT)

opconfolivacooperativagricola@legalmail.it

opconfoliva@confagricoltura.it

Spett. le O P Lazio Le Badie Soc. Coop a R.L.

Via Porta Leone N. 16

03037 PONTECORVO (FR)

oplaziolebadie@pec.it

marcodellecese.80@gmail.com

Spett. le Confcommercio Imprese per L'Italia . Provincia di latina

Via dei Volsini N. 60

04100 LATINA

<u>Laziosud@pec.confcommerciolaziosud.it</u>

a.ianniello@confcommercio.it italodicocco@gmail.com

Spett.le Associazione Promozione del Territorio dei Monti Aurunci

Via Municipio N. 8 04025 Lenola (LT)

pasquale752013@libero.it

OGGETTO: Reg. UE n. 1305/2013 P S R del Lazio 2014/2020. Misura 1.9 "Sostegno allo sviluppo locale LEADER".

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI N. 1 DIRETTORE TECNICO

Comunicazione inerente a correzione puramente materiale o redazionale



Si informa che nell' avviso pubblico relativo alla selezione di n. 1 Direttore Tecnico dell' Associazione GAL "Il territorio dei Parchi" approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 18/07/2019, all' art. 6, nel paragrafo relativo ai termini e modalità di presentazione della domanda di ammissione alla selezione, si rileva un evidente errore palese, consistente nell' omessa indicazione dell' orario entro il quale devono pervenire le istanze.

Tale paragrafo, infatti riporta quanto segue: "La domanda di ammissione alla selezione debitamente sottoscritta in calce, da redigere in carta semplice secondo lo schema Allegato 1, dovrà pervenire presso la sede del GAL "Il territorio dei Parchi" sita in campodimele (LT) Piazza Municipio n. 4 entro e non oltre le ore LUNEDI' 2 SETTEMBRE 2019, pena la irricevibilità dell'istanza, esclusivamente mediante una delle seguenti modalità:".

La frase "entro e non oltre le ore LUNEDI' 2 SETTEMBRE 2019" è evidentemente incompleta, in quando non precisa l' ora entro la quale devono essere consegnati i plichi, pertanto l' associazione GAL intende apportare la seguente correzione motivata sulla base di un mero errore puramente redazionale nel testo, volta ad eliminare la suddetta frase integrandola con l' indicazione dell' orario in modo tale che la formulazione corretta del testo sia: "entro e non oltre le ore 12:00 del giorno LUNEDI' 2 SETTEMBRE 2019".

L' integrazione del testo non produce effetti sul contenuto dell' avviso, ma è volta ad eliminare equivoci e eventuali richieste di chiarimenti, con alleggerimento dell' attività amministrativa.

Nella tabella che segue si riporta il testo vigente nel bando e quello emendato con l' integrazione.

TESTO VIGENTE (IN CARATTERE GRAS-SETTO BARRATO IL TESTO SOPPRESSO)

La domanda di ammissione alla selezione debitamente sottoscritta in calce, da redigere in carta semplice secondo lo schema Allegato 1, dovrà pervenire presso la sede del GAL "Il territorio dei Parchi" sita in campodimele (LT) Piazza Municipio n. 4 entro e non oltre le ore LUNE-DI' 2 SETTEMBRE 2019, pena la irricevibilità dell'istanza, esclusivamente mediante una delle seguenti modalità:

TESTO MODIFICATO CON L' INTEGRA-ZIONE DELL' ORARIO

La domanda di ammissione alla selezione debitamente sottoscritta in calce, da redigere in carta semplice secondo lo schema Allegato 1, dovrà pervenire presso la sede del GAL "Il territorio dei Parchi" sita in campodimele (LT) Piazza Municipio n. 4 entro e non oltre le ore 12,00 del giorno LUNEDI' 2 SETTEMBRE 2019, pena la irricevibilità dell'istanza, esclusivamente mediante una delle seguenti modalità:

Fermo il resto

Si sottolinea che la presente notifica sarà pubblicata sul sito Internet del GAL "Il Territorio dei Parchi" dedicato ai bandi in corso https://www.galterritoriodeiparchi.it/bandi-in-corso/ e sarà comunicata a tutti i soci pubblici e privati del GAL ai fini della pubblicazione sui rispettivi siti internet.

La presente notifica, altresì, è inviata anche alla Regione Lazio per opportuna conoscenza. Campodimele, lì 02 agosto 2019.

IL PRESIDENTE (D&tt. Roberto Zannella)

ASSOCIAZIONE GRUPPO DI AZIONE LOCALE "IL TERRITORIO DEI PARCHI"
Piazza Municipio n.4 - 04020 Campodimele (LT)
Cod. Fisc. E P. IVA 02881620591 mail info@galterritoriodeiparchi.it PEC associazionega@legalmail.it